ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

 МАЛОКИРСАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО  РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№1
  10 января  2006г                                                            с. Малокирсановка

Об определении официального
печатного издания на территории

Малокирсановского сельского
 поселения

        На основании п.2, п.4, п.6, ст.34 Устава муниципального образования «Малокирсановское сельское поселение»
                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Определить периодическим печатным изданием Малокирсановского сельского поселения для официального опубликования муниципальных правовых актов «Информационный бюллетень Малокирсановского сельского поселения».
 2. Периодичность издания информационного бюллетеня Малокирсановского сельского поселения определить по мере издания правовых актов и в сроки согласно п.6 ст.34 Устава муниципального образования «Малокирсановское сельское поселение»
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малокирсановского

сельского поселения                                                          В.К.Коваленко